
Nové vydání hudebního magazínu Mezi pražci - březen 2023

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Čtvrtek, 02 Březen 2023 00:14

  

Dobrý den, ahoj! S blížícím se jarem vám klepe na dveře i nové vydání hudebního magazínu M
ezi pražci
. V premiéře už tuto sobotu 
4. března 2023
ve 21:00 hod. na televizi 
Noe
! Dále pak v reprízách a ve videotéce televize Noe.
 
Začneme krásným milostným duetem písničkáře a violoncellisty 
Pavla Čadka
a zpěvačky, básnířky 
Tali
.
 
Dále vás seznámíme s 
Justinem Lavashem
, anglickým písničkářem, který už delší dobu žije v Česku.
 

Na Folkovém kolotoči 2022 si zahrála i kapela Žamboši, která má na svém kontě tři ceny Anděl
a která si na pestrosti repertoáru i nahrávek takříkajíc zakládá.
 
A z festivalu Zahrada pisničkářů 2022 si představíme dalšího finalistu. Je jím tentokrát 
Eva Suková
s uměleckým jménem 
Blondýna
.
 
Na úplný závěr jsme si ještě schovali blahopřání k narozeninám a jednu satirickou píseň o
životě od 
Jiřího Dědečka
.
 
Vše dobré!
Pavel Strakoš
režie a střih
TV Noe www.tvnoe.cz

 1 / 1

http://www.tvnoe.cz

